
РегионОпштина Ученик Кат Јазик Училиште Ментор

1 Аеродром Андреј Каруловски I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Весела Здравеска

1 Аеродром Вук Вукотиќ I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Весела Здравеска

1 Аеродром Јана Крстиќ I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Зорица Јанкуловска

1 Аеродром Лилјана Ваневска I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Весела Здравеска

1 Аеродром Магдалена Нешковиќ I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Зорица Јанкуловска

1 Аеродром Магдалена Спасевска I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Зорица Јанкуловска

1 Аеродром Моника Колева I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Александра Радовановиќ

1 Аеродром Раде Јаќимовиќ I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Зорица Јанкуловска

1 Аеродром Сара Максимовска I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Весела Здравеска

1 Аеродром Сара Стефквска I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Зорица Јанкуловска

1 Аеродром Стефан Николов I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Александра Радовановиќ

1 Аеродром Стефан Пешевски I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Зорица Јанкуловска

1 Аеродром Стефани Митровска I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Весела Здравеска

1 Аеродром Христина Груевска I македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Зорица Јанкуловска

1 Аеродром Андреј Павлов III македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Дејан Родиќ

1 Аеродром Гоце Митевски III македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Ирена Димитрова Јорданова

1 Аеродром Ева Аврамовска III македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Виолета Солакова

1 Аеродром Леонтина Цветаноска III македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Виолета Солакова

1 Аеродром Марко Глически III македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Дејан Родиќ

1 Аеродром Павел Трпковски III македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Дејан Родиќ

1 Аеродром Симона Цветкова III македонскиСУГС „Марија Кири Склодовска“ Виолета Солакова

1 Гази Баба Аида Незири I англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Акса Џхемаили I англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Диеллза Бајрами I англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Мелда Бафтијари I англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Саад Сефа I англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Сумеје Бајрами I англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Аммар Акифи II англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Анеса Јакупи II англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Афра Имери II англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Бесам Весели II англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Енвер Ибрахими II англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Еринда Исмани II англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Уна Хамзич II англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Џунејд Алији II англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Аниса Јакупи III англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Есра Сулејман III англискиMaarif International Schools Аксу Самет

1 Гази Баба Мила Савиќ I македонскиСУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Анета Јовановска Тодосовска

1 Карпош Антонела Владева II македонскиМатематичко - Информатичка гимназијаЉубица Стојкова-Стојановска

1 Карпош Никола Милков II македонскиМатематичко - Информатичка гимназијаЉубица Стојкова-Стојановска

1 Карпош Ariana Rexhepi I албанскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Ана Заовска I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Анастасија Ангелеска I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Леона Лозановска I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Леонида Илијоска I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Марко Пејов I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Стефан Милев I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Теа Енџекчева I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Теона Ана Георгиевска I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Алексиј Тасиќ II македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Бојан Стојаноски II македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Елена Живаљевиќ II македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Илина Бошева II македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Јована Начева II македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи



1 Карпош Ана Пановска III македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Јан Стојановски III македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Марија Шукуловска IV македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи

1 Карпош Јана Чурковска III македонскиПСУ Американско училиште „Македонија“Ирина Младеноска

1 Карпош Ана Павловска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Георги Николчов I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Деница Баткоска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Драгана Николиќ I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Евгенија Нанковска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Ивана Бунгурова I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Кристијан Јаковчевски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Љупка Ацовска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Маријан Зафироски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Марио Костиќ I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Марио Ставревски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Марко Ангеловски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Марко Тодоров I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Матеј Костов I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Михаела Алексова I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Павел Алексов I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Саша Јовановиќ I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Тамара Атанасовска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Теодор Димишковски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Теодора Саздановска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Александар Тодоров II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Ана Марија Андоновска II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Андреј Керметчиев II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Антон Георгиевски II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Виктор Каркински II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Игор Цветковски II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Коста Богучевски II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Марко Пендевски II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Матеа Ивановска II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Матеј Буцевски II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Матеја Каскаревска II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Софија Атанасовска II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Филип Карафилоски II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ

1 Карпош Ана Марија Атанасовска III македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Вероника Петрова III македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Лина Митреска III македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Лина Хаџиевска III македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Никола Јанкоски III македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Оља Ефтимова III македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

1 Карпош Бојан Томов I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Дора Бишковска I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Ева Гулева I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Ивана Митова I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Јана Георгиевска I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Јана Петровска I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Матеј Кипровски I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Софија Антова I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Теодора Прокоповска I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Хана Ибиши I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска

1 Карпош Лука Пирковски II македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

1 Карпош Сашо Мишев II македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска



1 Карпош Филип Ошавковски II македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

1 Карпош Ана Митевска III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

1 Карпош Викторија Јаќовска III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

1 Карпош Изабела Трпковска III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

1 Карпош Кристијан Црвенков III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

1 Карпош Соња Милошевска III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

1 Карпош Тамара Јанковска III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

1 Карпош Амелија Дуганова I англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Ана Јорданоска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Васја Мицковски I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Васко Чоланчески I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Денис Дациќ I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Ивана Дојчиноска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска

1 Карпош Ивана Николова I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Исак Љубенски I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Јана Патче I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Калина Китанова I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Катја Петличковска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Лука Паргов I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Марио Мирчески I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Меланија Петровска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Милена Неделковска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска

1 Карпош Никола Чурлинов I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Стефан Тасев I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Иво Тојтов II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Јусуф Луш II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска

1 Карпош Мина Билал II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Ирена Мишевска

1 Карпош Ана Димитровска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска

1 Карпош Ана Миланоска III англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Ангела Мијаковска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска

1 Карпош Ева Јакимовска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска

1 Карпош Ива Брзанова III англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Јана Бислимовска III англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Јана Бундалеска III англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Јане Моневски III англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Љубен Илиевски III англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Марија Милошевиќ III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Матеа Трајковска III англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Сања Врбоска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Симона Близнаковска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Тијана Савичевиќ III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева

1 Карпош Леа Георгиевска IV македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“ Ирена Мишевска

1 Центар Вања Спасиќ I македонскиПСУ „Алгоритам Центар“ Нена Милковски

1 Центар Ива Глобочки I македонскиПСУ „Алгоритам Центар“ Нена Милковски

1 Центар Александра Радински I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Бојан Каралиоски I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Јана Маневска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Клаудија Павловска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Маја Томевска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Марија Кајдамова I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Марко Иванов I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Михаела Јанеска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Теона Трајковска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Владимир Коцевски II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова

1 Центар Диана Таировска II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска



1 Центар Ива Спасовска II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска

1 Центар Камелија Коневска II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска

1 Центар Марта Јанева II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска

1 Центар Натали Кировска II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска

1 Центар Анастасија Костоска III македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Натали Трајковска

1 Центар Антонија Марковска III македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Натали Трајковска

1 Центар Ивона Спировска III македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска

1 Центар Јасна Наумовска III македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Натали Трајковска

1 Центар Јован Зафиров III македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска

1 Центар Меланија Симовска III македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Натали Трајковска

1 Центар Марко Каранфиловски I македонскиСУГС Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Александра Коруноска

1 Центар Алексеј Стојановиќ I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Атанасие Мантев I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Борјана Стојановска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска

1 Центар Ведран Миновски I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Владимир Диневски I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска

1 Центар Ирина Стојановска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Мила Кафеџиска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска

1 Центар Стефан Серафимовски I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска

1 Центар Тамара Јовевска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Тамара Татабитовска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Јована Јовевска II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска

1 Центар Јована Симоновска II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска

1 Центар Максим Радевски II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Миа Драгниќ II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска

1 Центар Тамара Ристовска II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Бојана Пашовска III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Виктор Домика III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Викторија Поповска III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Дамјан Козаров III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Константин Гроздановски III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Лука Андреев III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Марија Станчева III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Матеј Крстев III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа

1 Центар Тони Топузовски III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Христијан Таневски III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска

1 Центар Марија Петрова IV македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа

2 Крива ПаланкаВања Костовска I македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска

2 Крива ПаланкаДимитар Стојановски I македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска

2 Крива ПаланкаЈована Стефановска I македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска

2 Крива ПаланкаФилип Стојановски I македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска

2 Крива ПаланкаЕва Симонова II македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска

2 Крива ПаланкаНина Димитровска II македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска

2 Крива ПаланкаАна Георгиевска III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Жаклина Димитровска

2 Крива ПаланкаГорана Симонова III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Жаклина Димитровска

2 Крива ПаланкаДарко Алексовски III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Жаклина Димитровска

2 Крива ПаланкаНаум Стојановски III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Жаклина Димитровска

2 Куманово Анастасија Сарафимовска I македонскиОСТУ „Наце Буѓони“ Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска

2 Куманово Наталија Стошиќ I македонскиОСТУ „Наце Буѓони“ Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска

2 Куманово Сара Стошевска II македонскиОСТУ „Наце Буѓони“ Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска

2 Куманово Тијана Трајановска II македонскиОСТУ „Наце Буѓони“ Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска

2 Куманово Ангела Стефановска III македонскиОСТУ „Наце Буѓони“ Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска

2 Куманово Валентина Маневска III македонскиОСТУ „Наце Буѓони“ Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска

2 Куманово Анастасија Илиевска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Ангелина Здравковска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ



2 Куманово Богдан Симоновски I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска

2 Куманово Ива Додевска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Ива Михајлова I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Исмет Асановски I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Мери Стефановска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Мила Михајловска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Миња Димитријевиќ I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Моника Спасовска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Павел Владевски I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Софија Мирчевска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Ања Петковска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Бисера Спасовска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Глорија Николиќ II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Јана Петковска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Јован Денковски II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Јована Лазаревска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Јована Митровиќ II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Лина Јовановска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Марко Божиновски II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Марко Краљевски II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Марко Спасовски II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска-Георгиeвска

2 Куманово Мелани Максимовска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Миа Салтировска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Мила Думановска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Милош Алексовски II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска-Георгиевска

2 Куманово Сара Стефановска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска - Георгиевска

2 Куманово Ана Лазаревска III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска

2 Куманово Анастасија Атанасовска III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска

2 Куманово Андреј Цветковски III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска

2 Куманово Катерина Костадиновска III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Кристијан Петковски III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска

2 Куманово Лео Јовановски III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска

2 Куманово Лука Крстевски III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ

2 Куманово Милена Богдановиќ III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска

2 Куманово Никола Томовски III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска

2 Куманово Армила Адеми III албанскиСОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Африм Ќерими

2 Куманово Самет Зулбеари III албанскиСОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Африм Ќерими

2 Куманово Тринга Латифи III албанскиСОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Фарије Абази

2 Куманово Фатбардxа Далипи III албанскиСОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Фарије Абази

2 Пробиштип Емилија Саздовска I македонскиСОУ „Наум Наумовски-Борче“ Драги Станојковски

2 Свети НиколеВероника Арсовска I македонскиСОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников

2 Свети НиколеГорјан Андроников II македонскиСОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников

3 Боговиње Namik Jakupi I англискиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани

3 Боговиње Александра Милошевска I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани

3 Боговиње Лина Демири I англискиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани

3 Боговиње Алејна Мулаи II албанскиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани

3 Боговиње Вјоса Исеини III англискиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани

3 Боговиње Sallman Sallmani IV англискиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани

3 Брвеница Hana Ademi I англискиMaarif Internationa Schools Belinda Amiti

3 Брвеница Isra Rexhepi I англискиMaarif International Schools Belinda Amiti

3 Брвеница Lejla Xhelili I англискиMaarif International Schools Belinda Amiti

3 Брвеница Fatih Efe Sharakati II англискиMaarif International Schools Valbona Ramadani Azizi

3 Гостивар Димитар Пепоски I македонскиСОМУ „Гостивар“ Даниела Цветаноска

3 Гостивар Ина Илиеска I македонскиСОМУ „Гостивар“ Даниела Цветаноска

3 Гостивар Дајана Попоска II македонскиСОМУ „Гостивар“ Даниела Цветаноска



3 Гостивар Кристина Стојаноска III македонскиСОМУ „Гостивар“ Даниела Цветаноска

3 Гостивар Марија Костадиноска III македонскиСОМУ „Гостивар“ Даниела Цветаноска

3 Гостивар Теодора Серафимовска III македонскиСОМУ „Гостивар“ Даниела Цветаноска

3 Кичево Дарко Дуртаноски I македонскиСОУ „Мирко Милески“ Роза Мирческа

3 Охрид Ангелина Јолеска II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Билјана Стевоска

3 Охрид Бобан Мијаковски II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска

3 Охрид Јана Џамтоска II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Билјана Стевоска

3 Охрид Калина Стојаноска II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Билјана Стевоска

3 Охрид Климент Велкоски II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска

3 Охрид Марија Зороска II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска

3 Охрид Марија Николоска II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска

3 Охрид Митко Савев II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Билјана Стевоска

3 Охрид Наталија Танеска II македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска

3 Охрид Ана Дејкоска III македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Јасминка Иваноска

3 Охрид Теофан Митаноски III македонскиОСУ „Св. Климент Охридски“ Христина Кузманоска

3 Струга Merve Skurce I англискиПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север

3 Струга Душан Пројчевски I англискиПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север

3 Струга Иван Буриќ I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Taner Sever

3 Струга Лука Велковски I англискиПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север

3 Струга Rina Ballazhi II албанскиПСУ „Јахја Кемал“ Taner Sever

3 Струга Борче Исакоски III македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север

3 Струга Ивона Тасеска III македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север

3 Струга Методија Стојаноски III македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север

3 Струга Altina Labenishti I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Art Alimi I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Blenda Adili I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Elsa Amzai I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Enkleana Elmazi I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Erlina Dani I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Esma Laçka I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Lekë Qoku I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Melisa Ameti I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Sajmir Zhaku I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Samira Ziba I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Vlera Lena I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Vlera Ramadani I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Art Shabani II албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Ruhije Sula

3 Струга Eri Hani II албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Ruhije Sula

3 Струга Vlera Pollozhani II албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Ruhije Sula

3 Струга Симона Чавкоска III македонскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Снежана Брческа

3 Струга Хана Шерифоска III македонскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Снежана Брческа

3 Струга Arba Xhila IV албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Струга Lisa Laçka IV албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Mirjeta Dauti

3 Тетово Andi Osmani I албанскиСОУ „Никола Штејн“ Liridona Abduramani

3 Тетово Dren Salihi I албанскиСОУ „Никола Штејн“ Indira Akiku Zeqiri

3 Тетово Drin Salihi I албанскиСОУ „Никола Штејн“ Indira Akiku Zeqiri

3 Тетово Suela Medii I албанскиСОУ „Никола Штејн“ Liridona Abduramani

3 Тетово Ylli Luti I албанскиСОУ „Никола Штејн“ Indira Akiku Zeqiri

3 Тетово Diellza Dauti III албанскиСОУ „Никола Штејн“ Lindita Zaimi

4 Богданци Гордана Стоиловска I македонскиСОУ „Богданци“ Мистра Митев

4 Богданци Јована Николиќ I македонскиСОУ „Богданци“ Мистра Митев

4 Богданци Наташа Димова I македонскиСОУ „Богданци“ Мистра Митев

4 Валандово Ристе Атанасов I македонскиСОУ „Гоце Делчев“ Милан Гугицев

4 Велес Андреј Божиновски I македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин" Петранка Стојанова

4 Велес Матеј Ѓорѓиев I македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Петранка Стојанова



4 Велес Ана Бошкова II македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски

4 Велес Василка Карталова II македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски

4 Велес Бојана Митревска III македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски

4 Велес Даниел Србов I македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Ѓоре Андов

4 Велес Драгана Станојковска I македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Биљана Штипјанова

4 Велес Ива Гргиќ I македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Валентина Јовева

4 Велес Марија Станојковиќ I македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Валентина Јовева

4 Велес Тања Ајтова I македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Биљана Штипјанова

4 Велес Филип Андоновски I македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Валентина Јовева

4 Велес Наумина Стоилковска II македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева

4 Велес Aлександар Ѓорѓиев III македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Биљана Штипјанова

4 Велес Ана-Марија Митева III македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева

4 Велес Давид Ристов III македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева

4 Велес Емилија Трпкова III македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева

4 Велес Мартина Јаневска III македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева

4 Велес Сара Адамчевска III македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева

4 Велес Тамара Иванова III македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Маја Михалчев

4 Гевгелија Ангела Петрова I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Верица Марковска I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Ѓорги Новаковски I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Лилјана Накова I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Магдалена Шуклева I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Марија Шуклева I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Меланија Арнаудова I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Бојана Басова II македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Ивана Грујиќ II македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Јована Ѓореска II македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Марија Попова II македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

4 Гевгелија Марија Проданова II македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Вања Стојменова III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Ива Цицмиловиќ III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Ирина Прошева III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Лидија Чукова III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Марија Кичукова III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Марко Линков III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Никол Стојкоска III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Антониј Стојменов IV македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Златка Петрова IV македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Гевгелија Тања Маркова IV македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

4 Кавадарци Ана Лазароска I македонскиСОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Магдалена Убавкова

4 Кавадарци Ива Павловска I македонскиСОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Магдалена Убавкова

4 Кавадарци Цветанка Ристовска I македонскиСОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Магдалена Убавкова

4 Кавадарци Тодор Пењушков II македонскиСОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Магдалена Убавкова

4 Кавадарци Томе Ѓондев III македонскиСОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Даница Пецова

4 Неготино Ивана Пановска I македонскиСОУ „Св.Кирил и Методиј“ Елена Илиевска Честојнов

4 Неготино Каролина Маркова I македонскиСОУ „Св.Кирил и Методиј“ Елена Илиевска Честојнов

4 Неготино Нина Мечева I македонскиСОУ „Св.Кирил и Методиј“ Елена Илиевска Честојнов

4 Неготино Петар Захарчев I македонскиСОУ „Св.Кирил и Методиј“ Елена Илиевска Честојнов

5 Битола Ангела Ристоска I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 Битола Бојана Мајсторовска I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 Битола Бојана Чамуровска I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 Битола Горазд Велески I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 Битола Искра Нечаковска I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 Битола Кристина Пејковска I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 Битола Михаела Секуловски I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко



5 Битола Михајло Петровски I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 Битола Олег Трајковски I македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 Битола Емилија Пецаковска IV македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" Борис Маслинко

5 ДемирХисарБеркант Саитовски III македонскиСОУ „Крсте Петков Мисирков“ МирјанаРистевска

5 ДемирХисарБорче Стојановски III македонскиСОУ „Крсте Петков Мисирков“ Мирјана Ристевска

5 Прилеп Антонио Велкоски I македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Прилеп Георги Николоски I македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Прилеп Дора Иваноска I македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Прилеп Елена Дамеска I македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Прилеп Искра Спиркоска I македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Прилеп Марија Митреска I македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Прилеп Мила Нанеска I македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Прилеп Софија Настоска I македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Прилеп Mарија Бардакоска II македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески

5 Прилеп Иван Кузманоски II македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески

5 Прилеп Ивана Мазнејкова II македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески

5 Прилеп Кристијан Узуноски II македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески

5 Прилеп Марија Пенкоски II македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески

5 Прилеп Петар Мирчевски II македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески

5 Прилеп Маја Спиркоска III македонскиСОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска

5 Ресен Зорица Нечовска I македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Јана Марковска I македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Марија Милошевска I македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Марта Арсовска I македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Мелина Филиповска I македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Христијан Георгиевски I македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Александар Ламановски III македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Ангела Котевска III македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Димитар Калески III македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Јана Волчевска III македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

5 Ресен Сара Џеповска III македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска

6 Берово Бранко Вакански I македонскиОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска

6 Берово Евгенија Смаропулу I македонскиОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска

6 Берово Теа Алаѓозовска I македонскиОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска

6 Берово Ефимија Буровска II македонскиОСУ „Ацо Русковски“ Биљана Ајтовска

6 Делчево Ана Мавродиева I македонскиСОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Ана Среброва Цветковска

6 Делчево Дамјан Начевски I македонскиСОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Ана Среброва Цветковска

6 Делчево Ива Цонева I македонскиСОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Ана Среброва Цветковска

6 Делчево Лука Стоименовски I македонскиСОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Душка Стојковска

6 Делчево Марија Златковска I македонскиСОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Ана Среброва Цветковска

6 Делчево Марија Салтировска I македонскиСОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Душанка Стојковска

6 Делчево Сара Ангелова I македонскиСОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Ана Среброва Цветковска

6 Делчево Дамјан Маневски III македонскиСОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ Ана Среброва Цветковска

6 Кочани Александра Чолева I македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова

6 Кочани Ана Митева I македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова

6 Кочани Емилија Станојкова I македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигоорва

6 Кочани Михаела Манчова I македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова

6 Кочани Сандра Димитрова I македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова

6 Кочани Филип Крстов I македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова

6 Кочани Андреј Здравев III македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова

6 Кочани Благица Дејанова III македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова

6 Кочани Гоце Митевски III македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова

6 Кочани Надалина Грозданова III македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова

6 Кочани Никола Малешевски III македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова

6 Кочани Стефан Илиевски III македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова



6 Радовиш Викторија Спасова I македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Даниела Чачарова

6 Радовиш Ивона Камчева I македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Даниела Чачарова

6 Радовиш Катерина Крстева I македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Даниела Чачарова

6 Радовиш Матеј Цветковски I македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Даниела Чачарова

6 Струмица Ангела Јанкулова I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева

6 Струмица Даниела Велкова I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева

6 Струмица Дениз Фетовски I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева

6 Струмица Ивана Ѓоргиева I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева

6 Струмица Милкица Ѓузелова I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева

6 Струмица Митко Ефтимов I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева

6 Струмица Петар Ганчев I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева

6 Струмица Полина Поповска I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска - Поповска

6 Струмица Магдалена Мучева II македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева

6 Струмица Катерина Тошева III македонскиСОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска

6 Струмица Никола Станишлевиќ III македонскиСОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска

6 Штип Андреа Кукушева I македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова

6 Штип Даниел Христов I македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова

6 Штип Елена Џамбазова I македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова

6 Штип Јована Бурева I македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова

6 Штип Бисера Манова II македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова

6 Штип Иван Костевски II македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова

6 Штип Марио Ванчоски II македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова

6 Штип Стојан Ковачевиќ II македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова

6 Штип Олгица Јорданова III македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Виолета Ѓоргиева


